روزنامہ (خطبہ نمبر: 27) ٹیلی فون نمبر 213029

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

منگل 3 جولائی 2001ء، 10 ربیع الثانی 1422 ہجری، 3 دہا 1380 مش جلد 51-86 نمبر 147

صفت رحیمیت کا مظہر اتم

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت ﷺ سے بڑھ کر اہل و عیال پر رحم اور شفقت کرنے والا کوئی نہیں دیکھا۔

(صحیح مسلم کتاب الفضائل باب رحمة الصبیان حدیث نمبر 4280)

واقفین نو اسیکرٹریان

والدین متوجہ ہوں